
OBRAZAG 12

Op5tina Bar I

Broj: 01-018t24-&L
Mjeito idatum: eai, llG.Ol 2024. godine

Na osnovu 6lana 143 stav 5 Zakona o javnim nabavkama ("slu2beni list cG,,, br.7411g,3t23
i 11123), ovla56eno lice Op5tine Bar, u postupku javne nabav_ke po tenOeisfoj dokumentaciji
za .nabavku i isporuku radne uniforme za zaposlene u Sluibi za vrSen;L komunalnoi
nadzora - Komunalne policije, broj o1-018123-3818t2 od 04.12.202a. goiine i izmjenl
tenderske dokumentacije od 04.12. i 05.12.2023. godine, Sifra postupka 65-1159, na prile'dtoj
Komisije za sprovodenje postupka javne nabavke, donosi

o rzBoRU NAflDotuJflNrJE poNUDE

U .postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za nabavku i isporuku radne
ylifoqne zazaposlene u SluZbi za vr5enje.komunalnog nidzora - Komunalnb policije, broj
01-018123'381812 od.04.12.2023. godine i izmjena tenderske dokumentacije od 04.12. a

05.12.2023. godine, Sifra postupka 65459;

1) Ponuda ,,Li Commerce" DOO podgorica je najpovoljnija

oBRAZLOZeru.le

1. Podaci o naruEiocu

2. Podaci o postupku javne nabavke

B roj te n d erske doku m e ntacij e
01-018123-381812 od 04.12.2023. godine i

izmjena tenderske dokumentacije od 04.12.
i 05.12.2023. godine

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Vrsta predmeta Robe

Opis predmeta nabavke
Nabavka i isporuka radne uniforme za
zaposlene u Slu2bi za vr5enje komunalnog
nadzora - Komunalne policiie

Naziv naruiioca Op5tina Bar

OvlaSieno lice naruiioca Predsjednik, DuSan Raidevid

Kontakt osoba Marija Markovi6

Adresa Bulevar Revolucije br. 1

Grad Bar

Pofitanski broj 85000

ldentifikacioni broj 0201 5099



Sifra postupka 65459

CPV Eifra 1 81 I 0000 - Radna odje6a

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina

P rocije njen a v rijed nost jav n e n ab av ke 13.500,00 eura

Naziv ponuda6a Vrsta
ponude

Sifra
ponude

Datum ivrijeme
podno5enja

Ukupna cijena

,,Li Commerce" DOO
Podgorica

Samostalna
ponuda 94684

20.12.2023. u 07,58
6asova

12.601,00 eura

Samostalna
ponuda
,,Li Commerce"

Dokazi za vrednovanie ponude

ovor o zajedni6kom nastu
Dokazi o kvalitetu predmeta nabavke idokaze o
ispunjavanju drugih uslova predvidenih tenderskom
dokumentacijom, a koji nijesu obuhva6eni izjavom

Naziv ponudjada

Naziv izdavaoca
garancije i

Broj idatum
izdavanja
garancije

Podaci o garanciji

Garancija
ponude u
skladu sa

tenderskom
dokumentac'rjo

m (da/ne)

,,Li Commerce" DOO
Podgorica

Lov6en banka
br.56545200000

0094275 od

Nadin
dostavljanja
garanciie

Neposredno
na arhivi
Gradanskoo

Da

1 Navesti u skladu sa traienim tenderkom dokumentacijom

O OTVORENIM PONUDAMA



13.12.2023.
godine

Datum vaZenja
garancije

Shodno 6lanu 122 stav 6 Zakona o javnim nabavkama naruditac je o dostavljanju
garancija ponude, kao i uzorke i sadinio potvrdu i istu uz zapisnik o otvaranlu ponudi,
kao skeniranu kopiju priloiio u ESJN, istog dana kada je izvr5eno owaranje ponuda, i
ista je proslijedena ponudadu preko Komunikacije, preko ESJN.

IZJAVA PRIVREDNOG SU BJEKTA

OCJENA PONUDE U ODNOSU NA TEHNIGKU SPECIFIKAGIJU:

1. Ponudad,,Li Commerce.. DOO

Zahtjevi i uslovi
iz tehni6kih specifikaciia

Ocjena ponude u odnosu na zahtjeve-
uslove iz tehni6kih specifikaciia

Stavke specifikacije Ponudad je postupio u skladu sa
zahtjevima i uslovima iz tehnidke
dokumentacUe po svim stavkama.

Zahtjev 1 u pogledu na6ina izvr5avanja
predmeta nabavke
Rok izvr5enja ugovora je radnih
dana od dana zakljudenja ugovora.
Precizno navesti rok kojije isti kriterijum za
vrednovanje

Ponudad je u svojoj ponudi naveo Rok
izvr5enja ugovora je 15 radnih dana od
dana zakljudenja ugovora.

Zahtjev 2 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke.
Mjesto izvr5enja ugovora je objekat Op5tine
Bar

Ponuda6je u svojoj ponudi naveo daje
mjesto izvr5enja ugovora je objekat Op5tine
Bar

Zahtjev 3 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke. Ponudad je u svojoj ponudi naveo da je rok

Naziv
ponudaEa

lzjava privrednog
subjekta je pravilno

saiinjena
(Da/Ne)

lziav a privrednog subjekta
sadriisve tra2ene

informacije ipodatke
(Da/Ne)

,Li Commerce" DOO
Podoorica Da Da



Rok pla6anja je: u roku od 30 dana od dana
isporuke robe i uredno dostavljene fakture.

pla6anja u roku od 30 dana od dana
isporuke robe i uredno dostavljene fakture.

Zahtjev 4 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke:
Nadin pla6anja je: Virmanski

Ponudadje u svojoj ponudi naveo Oaie
na6in pla6anja virmanski

Zahtjev 5 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke:
Garantni rok je 24 mjeseci. Garantni rok
podinje da tede od dana isporuke robe.
Dobavljad garantuje da je ponudena roba i
oprema nova i neupotrebljivana, da nema
stvarnih i pravnih nedostataka i da je uskladu sa tra2enom tehnidkom
specifikacijom.

Ponudadje u svojoj ponuOi naveo Oap
garantni rok24 mjeseci. Garantni rok
po6inje da tede od dana isporuke robe.
Dobavljad garantuje da je ponudena roba i
oprema nova i neupotrebljivana, da nema
stvarnih i pravnih nedostataka i da je u
skladu sa tra2enom tehni6kom
specifikacijom.

Zahtjev 6 u pogledu nadina izw5avanla
predmeta nabavke:
Uslovi pla6anja su: Zapisnik o primopredaji
sa pratedom dokumentacijom, faktura
Dobavljada, koji su potvrdena i ovjerena od
strane ovla56enog predstavnika Narudioca.

Ponuda6je u svojoj ponudi naveo da su
Uslovi pla6anja su: Zapisnik o primopredaji
sa prate6om dokumentacijom, faktura
Dobavljada, koji su potvrdena i ovjerena od
strane ovla5denog predstavnika Narudioca.

Zahtiev 7 u pogledu nadina izw5avanla
predmeta nabavke:
Nadin sprovodenja kontrole kvaliteta:
Prilikom isporuke robe Narudilac je
obavezan da izvr5i kvalitativni prijem robe.
Kada, prilikom kvalitativnog prijema, utvrdi
da je isporudena roba odgovaraju6eg
kvaliteta, ovla56eno lice Narudioca, koje je
vr5ilo prijem, obavezno je da sa6ini Zapisnik
o primopredaji koji 6e potpisati ovla56ena
lica naru6ioca i dobavljada u kome 6e
konstatovati da je izvr5en prijem i da je
isporudena roba u skladu sa specifikacijom
iz tenderske dokumentacije i ponude.
Ukoliko ovla56eno lice Narudioca prilikom
prijema robe ocijeni da ista nije u skladu sa
specifikacijom iz tenderske dokumentacije,
odnosno ponude, ovla56en je da odbije
prijem robe, uz obavezu, da u pisanoj formi
obavijesti Dobavljada i zahtijeva novu
isporuku u istim kolidinama, u roku od osam
dana, a robu, koja je bila predmet prijema i

kontrole, odmah vrati Dobavlja6u.
Dobavljad je, u ovom sludaju, duZan, u
ostavljenom roku, isporuditi Narudiocu robu,
koja je predmet Ugovora, a koja je u skladu
sa specifikacijom iz ponude.
Narudilac je duZan da Dobavljadu stavi
prigovor na kolidinu i robu koja nije u skladu
sa specifikacijom iz ponude, koja se
isporuduje, odmah, po preuzimanju robe.
Naknadni prigovor Narudioca ne6e
obavezivati Dobavljada.

Ponudadje u svojoj ponudi naveo:
Na6in sprovodenja kontrole kvaliteta:
Prilikom isporuke robe Narudilac je
obavezan da izvr5i kvalitativni prrljem robe.
Kada, prilikom kvalitativnog prijema, utvrdi
da je isporu6ena roba odgovaraju6eg
kvaliteta, ovla5deno lice Naru6ioca, koje je
vr5ilo prijem, obavezno je da sadini
Zapisnik o primopredaji koji 6e potpisati
ovla56ena lica narudioca idobavlja6a u
kome 6e konstatovati da je izvr5en prijem i

da je isporudena roba u skladu sa
specifikacijom iz tenderske dokumentacije i
ponude.
Ukoliko ovla56eno lice Narudioca prilikom
prijema robe ocijenida ista nije u skladu sa
specifikacijom iz tenderske dokumentacije,
odnosno ponude, ovla56en je da odbije
prijem robe, uz obavezu, da u pisanojformi
obavijesti Dobavljada i zahtijeva novu
isporuku u istim kolidinama, u roku od osam
dana, a robu, koja je bila predmet prijema i

kontrole, odmah vrati Dobavljadu.
Dobavljad je, u ovom sludaju, duZan, u
ostavljenom roku, isporuditi Narudiocu robu,
koja je predmet Ugovora, a koja je u skladu
sa specifikacijom iz ponude.
Narudilac je duZan da Dobavljadu stavi
prigovor na koli6inu i robu koja nije u skladu
sa specifikacijom iz ponude, koja se
isporuduje, odmah, po preuzimanju robe.
Naknadni prigovor Naru6ioca ne6e
obavezivati Dobavlja6a.



Naru6ilac ima pravo i na naknadu Stete
ukoliko Steta prevazilazi garantovani iznos.

Narudilac ima pravo i na naknadu Stete
ukoliko Steta prevazilazi garantovani iznos

Zahtjev 7 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta:
Drugi uslovi:
Potrebno je da ponudad u svojoj ponudi
dostavi:
- lzjavu kojom ponuda6 garantuje da 6e
isporudena roba biti nova i

neupotrebljivana, da nema stvarnih i
pravnih nedostataka ida 6e biti u skladu sa
traZenom tehnidkom specifikacijom.

Ponudadje u svojoj ponudi naveo da je
dostavio lzjavu kojom garantuje da 6e
isporudena roba biti nova i

neupotrebljivana, da nema stvarnih i

pravnih nedostataka i da 6e biti u skladu sa
traZenom tehni6kom specifikacijom.

Zahtlev 7 u pogledu nadina Ewsavanja
predmeta:
Drugi uslovi: lzvje5taji o testiranju, potvrde
i drugi nadini dokazivanja:
Ponuda6i su duZni da dostave Tehnidki list i
Deklaraciju o usagla5enosti sa zahtijevanim
standardima za stavku 1.

Ponudad je u svojoj ponudi naveo daje
dostavio Tehnidki list i Deklaraciju o
usaglaienosti sa zahtijevanim standardima
za stavku 1.

Rok vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda.

Ponudadje u svojoj ponudi naveo rok
vaZenja ponude je 120 dana od dana
qlvaranja ponuda.

r.b. Ponudad

(naziv isjedi5te) Ponudena cijena

1. ,,Li Commerce" DOO Podgorica 12.601,00 eura

U POSTUPKU PREGLEDA, OGJENE ! VREDNOVANJA PONUDA, UWRDENO JE DA
JE SLJEDECA PONUDA ISPRAVNA:

1. ,,Lt COMMERCE" DOO PODGORTCA

Ponudad je podnio ponudu kao samostalnu ponudu.
Ponudad je u ponudi naveo osnovne_ podatke o ponudi - datum i vrijeme podno5enja
ponude - 20.12.2023. godine u 07,58 6asova, status ponude - poOnileta, podatke o
podnosiocu - naziv, PlB,. dr2ava, grad, e-mail, podatke o javnoj nabavci - naziv naru6ioca,
Sifra postupka, opis predmeta javne nabavke, vrstu predmeta, vrstu postupka, vrstu faze,
uslove za ude56e u postupku i zahtjeve u pogledu nadina izvr5avanja piedmeta nabavke.
Takode je pravilno ispunjen finansijski dio, navedene ispravno bitn-e karakteristike predmeta
nabavke.
Ponudad je naveo ponudenu cijenu u iznosu od 12.601,00 eura Sto je niZe od procijenjene
vrijednosti od 13.500,00 eura. Prilikom ocjene nije utvrdena ra6unska gre5ka.
Uz ponudu ponuda6 je dostavio sljede6u dokumentaciju:
- lziavg privrednog subjekta ,,Li Commerce" DOO Podgorica u kome su pravilno ispunjeni
podaci o narudiocu, postupku i predmetu javne nabavke i ponudi, podici o priviednom



subjektu, nadin podnoSenja ponude, gdje je, izmedu ostalog, navedeno da ponudad podnosi
samostalnu ponudu.
Navedeno je da privredni subjekt ne ustupa dio predmeta ili ugovora o javnoj nabavci
podugovaradu. Obilje2eno je da privredni subjekt ne koristi sposobnosti drugog subjekta radi
dokazivanja ispunjenosti uslova ekonomsko finansijke sposobnosti i Jtrueno tehnidke
sposobnosti, Sto je sve u skladu sa Pravilnikom o obrascu izjave privrednog subjekta.
Zatimje pravilno ispunjena lzjava privrednog subjekta u dijelu uslova povelanih sa krividnim
presudama, osnova povezanih sa pla6anjem poreza ili doprinos a za penzijsko i zdravstveno
osiguranje, sukob interesa - gdje je obiljeZeno da ne postoji sukob interesa, da privredni
9-ubjekt nije udestvovao u izraditehnidke dokumentacije, reviziji i drugo.
Komisija za sprovodenje javne nabavke konstatuje da dlanovi koliisile, kao ni odgovorno
lice narudioca nijesu u saznanju da su u sukobu interesa sa ovta56enim licima ponudi6a i da
su ta lica udestvovali u izradi tehnidke dokumentacije, reviziji i ostalim navedenim poslovima
iz llave privrednog subjekta a koji se ti6u predmeta javne nabavke, posebni uslovi za
isklju6enje iz postupka javne nabavke.
Takode, Komisija nije u saznanju da ovaj ponudad ima raskinut ugovor sa nekim narudiocem
u prethodne tri godine.
Takode, u dijelu uslovi sposobnosti privrednog subjekta, sposobnost za obavljanje
dielatnosti, da lije prvredni subjekat upisan u CRPS ili drugi odgovaraju6i registar u drZbvi'u
kojoj privredni subjekat ima sjedi5te oznadeno DA uz navodenje dokaza.
U dijelu strudna i tehnidka sposobnost navedeno ponudad je naveo da je dostavio sertifikate
6ime se dokazuj_e ispunjavanje uslova upravljanja kvalitetom iz oblasti predmeta nabavke,
takode je naznadeno da 6e neposredno dostaviti uzorke za vatrogasne jakne i 6izme koju
preate izvje5taji o testiranju (tehni6ki list i deklaracija o usagla5enobti sazahtijevanim
standardima).
lziava privrednog subjekta je elektronski potpisana i pedatirana od strane ovla56enog lica
ponudada Begovi6 Ljlljale, izvr5nog direktora ,,Li Commerce" DOO Podgorica. Tako da je
ista u skladu sa Pravilnikom o obrascu ilave privrednog subjekta (SluZbLni list Crne Goie
br.55123).
Ponudad je uz ponudu dostavio sljede6e:
-Dostavljeni su uzorci u jednom paketu na kojem je navoden naziv ponudafia, naziv
predmeta nabavke, na koji se uzorak odnosi i broj uzoraka, broj tenderske dokumentacije,
Sifru postupka i tekst ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda".
Komisija za sprovodenje postupka javne nabavke je konstatatovala da su uzorci dostavtjeni
na na6in na koji je to predvideno tenderskom dokumentacijom. Takode je pregledom
uzoraka utvrdeno da isti odgovoraju zahtjevima iz tehni6ke specifikacije, o piilemu lstih je
sadinjena Potvrda o prijemu, Sto je u skladu sa pozivom za javno nadmetanjei&anom 13Sb
ta6ka 11 Zakona o javnim nabavkama.
- lzvod iz CRPS-a za ,,Li Commerce' DOO Podgorica da je registrovan za preteZnu
djelatnost 4690 Nespecijalizovana trgovina na veliko, br. 5-0015762t013, datum registracije
26.07 .2002. godi ne, datu m promjene podataka 01 .04.2021. g od i ne.
' lziava kojom ovla56eno lice ,,Li Commerce' DOO Podgorica, izvr5ni direktor Ljiljana
Begovi6, garantuje da 6e isporu6ena roba po postupku 65459 od 04.12.202i.- od
04.12.2023. godine - nabavka i isporuka radne uniforme za zaposlene u Slu2bi za vrsenje
komunalnog nadzora - Komunalne policije, biti nova i neupotrebtjivana , da nema stvarnih i

pravnih nedostataka i da 6e biti u skladu sa tehnidkom specifikacijom, Sto je u skladu sa
pozivom za javno nadmetanje.
- EU iziava o sukladnosti sa prilogom HAIX group da je oprema u skladu sa standardom
DIN EN lSO 20347:2012 (1SO 20347:2012) od 02.08.2023. godine, kao i dostavljena na
engleskom jeziku Sto je u skladu sa pozivom za javno nadmetanje.
- EU Sertifikat o ispitivanju tipa br. 2021-5782, vaZi do 27.04.2026. godine, za radnu obu6u
za profesionalnu upotrebu, standard zahtjeva EN ISO 20347:2012, prevod tumada za
engleskijezik , kao i sertifikat dostavljen na engleskom jeziku Sto je u skladu sa pozivom za
javno nadmetanje.



- EU Deklaracija o usaglasenosti HAIX group, DIN EN ISO 20347:2012 (tSO 20347:2012)
za black eagle athetlic 2.1 GTX mid/crna, ovjereni prevod sa engleskog jezika Sto je u skladu
sa pozivom za javno nadmetanje.
- EU sertifikat o ispitivanju tipa br. 2021-5783 vaZi do 27.04.2020. godine, radna obu6a
forma B, standard EN lSO 20347:2012, ovjereni prevod sa engleskog lezika Sto ;e u skladu
sa pozivom za javno nadmetanje.
- EU Deklaracija o usaglasenosti HAIX group, DIN EN lso 20347:2012 (lso 20347:2012)
zablack eagle athetlic 2.1 GTX mid/crna, ovjereni prevod sa engleskog jezika Sto je u skladu
sa pozivom za javno nadmetanje.
Navedeni sertifikati i potvrde dostavljene su preko ESJN-a u formi skeniranih originala sa
prevodom ovjerenim od strane tumada.
Kopija Garancije za osiguranje ponude Lov6en banke br.5654520oooooog4275 od
13.12.2023. godine, na iznos od 270,00 eura, Sto je u skladu sa dlanom 122 stav 3 ZJN i
tenderskom dokumentacijom.

ISPRAVNE PONUDE SU VREDNOVANE I RANGIRANE PRIMJENoM KRTTERIJUMA 2A
IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE:

Narudilac 6e u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom
pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma2:
EI odnos cijene i kvaliteta

V nalnila ponudena cijena
EI kvalitet

Komisija za sprovodenje postupka javne nabavke 6e vrednovati ponude po kriterijumu
ekonomski najpovoljnija i to na nadin da 6e 90 bodova odredivati najniZe ponudena cilena
(C), 10 bodova odrediva6e kvalitet (K).

Ponuda6 sa najvedim brojem bodova (C + K) 6e biti izabran.

1. NajniZa ponudena cijena (CX90 bodova)

broj bodova 90
broj bodova 10

Podkriterijum najniZe ponudena cijena iskazuje
ponudena cijena podijeli sa ponudenom cijenom
bodova (90 bodova) ito po formuli:
(C)= Ct I C2x90
C- Broj bodova
C1-NajniZa ukupna ponudena cijena
C2 -Ponudena cijena

se na nadin Sto se najniZe ukupna
i dobijeni kolidnik pomnoZi sa brojem

Ako je ponudena cijena 0,0_0 EUR-a, prilikom vrednovanja te cijene po podkriterijumu cijena
uzima se da je ponudena cijena 0,01 EUR.
Ponuda6,,Li commerce" Doo Podgorica: 12.601,00112.601,00xg0= g0 bodova

2. Kvalitet (O) 10 bodova
Podkriterijum kvalitet iskazuje se kroz rok isporuke
Podkriterijum kvalitet iskazuje se na nadin Sto se najkra6i ponudeni rok isporuke podijeli sa
ponudenim rokom isporuke i dobijeni kolidnik pomnoZi sa brojem bodova kojije odreden za
ovaj podkriterijum od maksimalnih 10 bodova po formuli:
Q=Q1/Qmax x 10
Gdje je:
Q - Broj bodova
Q1- najkra6i ponudeni rok

2 Narudilac odreduje jedan kriterijum za izbor najpovoljnije ponude, a ostale ponudene opcije brise



Q2- ponudeni rok

Napomena: Najkra6i ponudeni rok isporuke ne moZe biti kra6i od 1S radnih dana i duzi od 30
radnih dana od dostavljanja pisanog zahtjeva za pojedinafnu isporuku od strane Naru6ioca.

,,Li Commerce" DOO Podgorica je u ponudi naveo da je rok izvr5enja ugovora i5
radnih dana od dana zakljudenja ugovora: iEli5*10= i0 bodova

KOMISIJA ZA SPROVODENJE POSTUPKA JAVNE NABAVKE PRISTUPI.A JE
PROVJERI TAENOSTI PODATAKA SADRZaruIn U zJAVI PRIVREDNoG SUBJEKTA
KOJIJE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU PONUDU

Dokazi predvideni tenderskom dokumentacijom:
U postupku javne nabavke moZe da udestvuje samo privredni subjekat koji:
1) nije pravosnaZno osudivan i 6iji izvr5ni direktor nije pravosnaZno osudivan za neko od
krividnih djela sa obiljeZjima: a) kriminalnog udruZivanja; b) stvaranja kriminalne organizacije;
c) davanje mita; d) primanje mita; 6) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mlta
u privrednom poslovanju; d2) utaja poreza i doprinosa; cl) prevare; ej 

'teroriima; 
f)

finansiranja terorizma; g) teroristidkog udruZivanja; h) udestovanja u stranim oruZanim
formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu;
2) ie izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno
osiguranje, o kojima evidenciju vodi organ uprave nadleZan za naplatu poreskih prihoda,
odnosno nadlezni organ drzave u kojoj privredni subjekt ima sjediste.
lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde:
1) nadle2nog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima drZave u
kojoj privredni subjekat ima sjedi5te, odnosno u kojoj ovla56eno lice tog priviednog subjekta
ima prebivali5te,
2) organa uprave nadleZnog za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadleZni organ dr2ave u
kojoj privredni subjekt ima sjedi5te.

Na osnovu 6tana 135a Zakona o javnim nabavkama Komis ija za sprovodenje postupka
javne nabavke je uputila Zahtjev br.04-426123-166412 od 21.12.2023. godine Ministarstvu
pravde za dostavljanje dokaza da se pravno lice ,,Li Commerce"DoO Podgorica, ne nalazi u
kaznenoj evidenciji, kao i za ovla5deno lice ponudada.
Ministarstvo pravde je dana 11.01.2024. godine dostavilo sljede6a uvjerenja:
-_ Uvjerenje Ministarstva pravde broj 1 1-0702-20891t23 od 28.12.202a. gbOine da za , ,Li
Commerce'DOO Pgdgorlca u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti pravnog
lica i Uvjerenje broj 11-0702-20891123-1 od 28.12.2023. godine da za Ljiljanu Begovi6 u
kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanostiza fizidko rice.
lmaju6i u vidu gore navedene dokaze ponudad je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 tadka l Zakona o javnim nabavkama.

r.b. Ponudad
{naziv i sjediSte}

Parametar 1

Najniia
ponudena cijena

Parametar
2

Kvalitet

Ukupan broj bodova

1. ,,Li Gommerce"
DOO Podqorica

90 10 100



Na osnovu dlana 135a Zakona o javnim nabavkama Komisija za sprovodenje postupka
javne nabavke je uputila Zahtjev br.04-426123-1664/3 od21.12.2023. godine Upravi prihodai carina PJ Podgorica preko ESJN, za dostavljanje dokaza da je ponuda6 ,Li
Commerce"DOO Podgorica, izmirili poreske obaveze.
Kako Uprava prihoda i carina PJ Podgorica nije dostavila dokaze Komisija se obratila
ponudadu za dostavljanje dokaza.
"Li Commerce" DOO. Podgorica je dana 12.01.2024. godine preko ESJN dostavila Uvjerenje
br. 15101-2-78-12 od 04.01 .2024. godine da je ,,Li commerce,, Doo podgorica ria ojn
provjere 04.01.2024..godine podnio poreske frijave i prema istim obraduna-o obaveze po
osnovu poreza i doprinosa na li6na primanja zakljudno sa 12t2023 godine i po tom osnovu
nema neizmirene poreske obaveze, poreza na dodatu vrijednosi zakljudno sa 11t2OZ3
godine i po tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze, poreza na dobit pravnih lica
zakljudno sa2022. godinom nema neizmirene poreske obaveze.
lmaju6i u yidu gore navedene dokaze ponudadi su ispunili uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa 6lanom 135b stav 1 tadka 2Zakona o javnim nabavkama.

Tglocle Komisija za sprovodenje postupka javne nabavke je uputita Zahtjev br. O4-426t23-
166411 od 21.12.2023. godine Upravi prihoda i carina CRPS za ,,Li 

-Commerce" 
DOO

Podgorica.
-lzvod iz CRPS-a za ,,Li Commerce' DOO Podgorica da je registrovan za preteZnu djelatnost
1990 Nespec'rjalizouana trgovina na veliko, br. 5-0015762/013, datum registracije
26.07 .2002. god i ne, datum promjene podataka 01 .04.2021. g od i ne.
lmaju6i u vidu gore navedeni dokaz ponudad je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 tadka 3Zakona o javnim nabavkama.
Ponuda ,,Li Commerce" DOO Podgorica je ispravna, u u smislu 6lana 132 Zakona o javnim
nabavkama

6. Podaci o najpovoljnijoj ponudi
Ponuda6:,,Li Commerce" DOO
Adresa i sjedi5te: Hercegovadka br.5, Podgorica
PIB= 02052237
ovla56eno lice privrednog subiekta: Ljiljana Begovi6, izvrsni direktor

7. Uputstvo o pravnoj za5titi
KandidaUponudad moZe izjaviti Zalbu protiv ove odluke Komisiji za za5titu prava u roku od
10 dana od dana objavljivanja odluke.
Zalba se podnosi naru8iocu preko ESJN. Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni
nadin bi6e odbijena kao nedozvoljena.
Podnosilac Zalbe je duZan da uz Zalbu priloZi dokaz o uplati naknade za vodenje postupka u
iznosu od 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 2O.OOO,OO eura, na Ziro
radun Komisije za za5titu prava broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.
lznos uplate iz prethodnog stava je iznos kojije prispio na radun Komisije za zaStitu prava.
Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijam a, a Zalba se odnosi samo na odiedenu/e
partiju/e, naknada se pla6a u iznosu 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih
partije/a.
lnstrukcije za plalanje naknade za vodenje postupka od strane Zalilaca iz inostranstva
nalaze se na internet stranici Komisije za za5titu prava http://www.kontrola-nabavki.me/.

PREDSJEDNIK
Du5an Rai6evi6


